



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 618 175
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BOHUS HOLDING AS
Forretningsadresse:	Østre Aker vei 19 0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arve Nymoen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	138 660	76 184
Sum kostnader		138 660	76 184
Driftsresultat		-138 660	-76 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	65 893 282	10 822 082
Annen renteinntekt		59 680	37 946
Annen finansinntekt	4		
Sum finansinntekter		65 952 962	10 860 028
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4		773 205
Annen rentekostnad	4	344 922	796 580
Sum finanskostnader		344 922	1 569 785
Netto finans		65 608 040	9 290 243
Ordinært resultat før skattekostnad		65 469 380	9 214 059
Skattekostnad på ordinært resultat	15	14 397 920	2 029 459
Ordinært resultat etter skattekostnad		51 071 460	7 184 600
Årsresultat		51 071 460	7 184 600
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	16	-50 000 000	
Overføring til/fra annen egenkapital	16	-1 071 460	-7 184 600
Sum overføringer og disponeringer		-51 071 460	-7 184 600



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	297 015 794	265 148 467
Lån til foretak i samme konsern	11	8 721 600	795 600
Investeringer i tilknyttet selskap	8	20 000 000	20 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		325 737 394	285 944 067
Sum anleggsmidler		325 737 394	285 944 067
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	12	66 794 441	10 931 517
Sum fordringer		66 794 441	10 931 517
Sum omløpsmidler		66 794 441	10 931 517
SUM EIENDELER		392 531 835	296 875 584
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16,17	119 821 600	119 821 600
Beholdning av egne aksjer	16	-3 109 400	-5 526 700
Overkurs	16	10 178 485	10 178 485
Annen innskutt egenkapital		112 400	112 400
Sum innskutt egenkapital		127 003 085	124 585 785
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	16	117 610 580	130 434 541
Sum opptjent egenkapital		117 610 580	130 434 541
Sum egenkapital		244 613 665	255 020 326
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	4 250 000	9 750 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	52 402 538	29 884 940
Sum annen langsiktig gjeld		56 652 538	39 634 940
Sum langsiktig gjeld		56 652 538	39 634 940
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	15	6 819 956	2 029 459
Utbytte	16	50 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		34 445 676	190 859
Sum kortsiktig gjeld		91 265 632	2 220 318
Sum gjeld		147 918 170	41 855 258
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		392 531 835	296 875 584



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 607 487 505	1 097 950 247
Annen driftsinntekt		153 306 548	129 384 632
Sum inntekter		1 760 794 053	1 227 334 879
Kostnader			
Varekostnad		1 340 578 981	989 548 517
Lønnskostnad	3	131 080 772	81 364 753
Avskrivning	5,6	12 509 536	10 336 382
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		9 750 596	9 039 285
Annen driftskostnad	3	169 433 077	107 965 797
Sum kostnader		1 663 352 962	1 198 254 734
Driftsresultat		97 441 091	29 080 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	-84 823	-48 466
Annen finansinntekt	4	29 287 155	17 972 703
Sum finansinntekter		29 202 332	17 924 237
Annen finanskostnad	4	25 914 303	11 455 652
Sum finanskostnader		25 914 303	11 455 652
Netto finans		3 288 029	6 468 585
Ordinært resultat før skattekostnad		100 729 120	35 548 730
Skattekostnad på ordinært resultat	15	10 210 198	9 837 609
Ordinært resultat etter skattekostnad		90 518 922	25 711 121
Årsresultat		90 518 922	25 711 121
Minoritetsinteresser	16	370 503	-203 471
Årsresultat etter minoritetsinteresser		90 148 419	25 914 592
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte	14	-50 000 000	
Overføring til/fra annen egenkapital	14	-40 148 419	-25 914 592
Sum overføringer og disponeringer		-90 148 419	-25 914 592



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	5	58 333 333	58 333 333
Utsatt skattefordel	15	1 327 237	2 122 952
Goodwill	5	93 754 066	48 441 483
Sum immaterielle eiendeler		153 414 636	108 897 768
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	6	61 560 017	49 487 395
Sum varige driftsmidler		61 560 017	49 487 395
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	19 866 711	19 951 534
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	
Andre fordringer	11	6 475	6 475
Sum finansielle anleggsmidler		19 898 186	19 958 009
Sum anleggsmidler		234 872 839	178 343 172
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	114 627 105	90 554 463
Sum varer		114 627 105	90 554 463
Fordringer			
Kundefordringer	12	61 444 180	80 036 886
Andre fordringer	12	65 006 230	52 072 889
Sum fordringer		126 450 410	132 109 775
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	384 840 780	150 077 094
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		384 840 780	150 077 094
Sum omløpsmidler		625 918 295	372 741 332



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		860 791 134	551 084 504
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16,17	119 821 600	119 821 600
Beholdning av egne aksjer	16	-3 109 400	-5 526 700
Overkurs	16	10 178 485	10 178 485
Annen innskutt egenkapital		112 400	112 400
Sum innskutt egenkapital		127 003 085	124 585 785
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	72 623 157	44 457 140
Sum opptjent egenkapital		72 623 157	44 457 140
Minoritetsinteresser	16	1 125 406	754 903
Sum egenkapital		200 751 648	169 797 828
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	26 464 292	30 107 148
Øvrig langsiktig gjeld	12	735 000	735 000
Sum annen langsiktig gjeld		27 199 292	30 842 148
Sum langsiktig gjeld		27 199 292	30 842 148
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	173 109	
Leverandørgjeld		240 125 092	169 557 572
Betalbar skatt	15	7 710 989	10 105 350
Skyldige offentlige avgifter		54 970 817	37 077 283
Utbytte	16	50 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		279 860 187	133 704 323



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum kortsiktig gjeld		632 840 194	350 444 528
Sum gjeld		660 039 486	381 286 676
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		860 791 134	551 084 504



Bohus Holding AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2020 Bohus Holding AS

Virksomhetens art

Bohus Holding AS er morselskapet i Bohus-konsernet. Datterselskapene er Bohus AS, Bohus Logistikk AS, varehuset Bohus Mo i Rana AS og BNB AS. Datterselskapet Bohus AS utgjør den sentrale kjedeadministrasjonen i Bohus kjeden og eier rettighetene til merkevaren Bohus. Medlemmene i Bohus er knyttet til kjeden gjennom kjedeavtaler.

Fra 1.januar 2020 har selskapet overtatt Stubo AS med datterselskapene Bohus Forus AS, Bohus Jæren AS, Bohus Egersund AS, Bohus Lyngdal AS og Bohus Sørlandsparken AS.

Kjeden er organisert med et kjedekontor i Oslo. Kjeden markedsfører sine produkter gjennom katalogutsendelser og kampanjeaviser i et stort omfang. TV og digitalt, arenareklame, lokalpresse og ulike former for sponsorvirksomhet er også med på å understøtte kjedens totale markedsføring. Det er etablert en egen internettside og netthandel hvor produktsortimentet og løpende kampanjer blir presentert.

Kjedeadministrasjonen har ansvaret for kjedens leverandøravtaler, utvelgelse av sortiment og den sentrale landsdekkende markedsføringen. Selskapet har også ansvaret for den overordnede logistikkfunksjonen, sentrale innkjøp, sentral betalingsformidling, utvikling av butikkkonseptet og medarbeidere, butikkregnskap, samt drift og utvikling av kjedens IKT-systemer.

Årsberetningen og regnskap er avgitt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet ble stiftet 24. april 2008 og har foreløpig ikke annen virksomhet enn å eie aksjene i Bohus AS, Bohus Logistikk AS, BNB AS, Stubo AS, 51% av Bohus Mo i Rana AS og 20% av Heia Bohus AS. Selskapet har renteutgifter til lån fra datterselskapet Bohus AS som finansieres via inntekter fra datterselskapene.

Selskapets årsresultat er 51,1 MNOK i 2020 mot 7,2 MNOK i 2019.

Egenkapitalen ble redusert fra 255 MNOK i 2019 til 244,6 MNOK i 2020.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter i morselskapet er positiv med 19,1 MNOK i 2020. Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter og finansieringsaktiviteter utgjorde hhv. -16,5 MNOK og -2,6 MNOK. Netto endring likvider Det var ingen endring i netto likvider.

Konsernets driftsresultat før avskrivning av goodwill er 107,2 MNOK i 2020 mot 38,1 MNOK i 2019.

Konsernets årsresultat er 90,5 MNOK i 2020 mot 25,7 MNOK i 2019.

Egenkapitalen i konsernet økte fra 169,8 MNOK i 2019 til 200,7 MNOK i 2020.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var 272,3 MNOK i 2020. Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter og finansieringsaktiviteter utgjorde hhv. -34 MNOK og -3,5 MNOK. Netto endring av likvider utgjorde 234,8 MNOK.

Styret anser likviditeten i selskapet og konsernet som tilfredsstillende.



Likestilling

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet har 261 ansatte hvorav 144 kvinner. Konsernet arbeider for å forhindre diskriminering og å fremme likestilling.

Miljø

Det har ikke vært alvorlige skadetilfeller i 2020. Sykefraværet i konsernet var på 7%. Av dette utgjør 4,3% langtidssykefravær.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø ved sin virksomhet.

Forskning og utvikling

Datterselskapene fortsetter sitt arbeid med utvikling av nye forretningsprosesser og IKT-systemer som skal rasjonalisere verdikjeden mellom leverandører, kjedekontor og butikk. Prosjektene er omfattende og skal bidra til at Bohus skal oppnå bedre lønnsomhet gjennom mer tilfredse kunder og mer effektiv drift gjennom automatisering av arbeidsprosesser og eliminering av doble funksjoner. Et av prosjektene er godkjent av Forskningsrådet og det er innvilget midler fra Skattefunn for perioden 2020 til 2021.

Foretakets utsikter

Kjeden har i 2020 jobbet med å hente ut mer av de forventede effektiviseringsgevinstene etter implementering av nye forretningsystemer og prosesser. Gevinsten kommer i form av økt salg, kostnadsoptimalisering og bedre styringsinformasjon gjennom hele verdikjeden, samt bedre innkjøp og logistikk.

Konsernet er eksponert for finansiell risiko ved at inntektene og likviditeten er basert på markedsrisiko gjennom medlemsbutikkens omsetning og lønnsomhet.

Omsetningsutviklingen følges kontinuerlig og det er sterkt fokus på å øke kjedes samlede omsetning og lønnsomhet.

Covid-19 har i 2020 hatt en positiv påvirkning på møbel- og interiørmarkedet og Bohus resultat- og likviditetsutvikling i 2020. Den positive trenden fra 2020 har fortsatt inn i 2021 og antas å fortsette inntil det blir lettelse på restriksjonene som vi antar vil føre til en tilnærming til normalisering av markedet.



Resultatdisponering

Styret foreslår at av selskapets overskudd på kr 51.071.460,- avsettes kr 50.000.000,- til utbytte og kr 1.071.460,- overføres til annen egenkapital.

Oslo, 15. april 2021

Styret i Bohus Holding AS

Tom Borthen
Styreleder (sign.)

Einar Engelsen jr.
Styremedlem (sign.)

Tom Puntervoll Pedersen
Styremedlem (sign.)

Ole Kristian Sagvik
Styremedlem (sign.)

Marianne Riise Ronglan
Styremedlem (sign.)

Lars Berg
Styremedlem (sign.)

Magnus Strømnes Bøe
Styremedlem (sign.)

Arve Olaf Nymoen
Adm. dir (sign.)



Bohus Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern			
2020	2019	Beløp i NOK	Note	2020	2019
Driftsinntekter					
-	-	Salgsinntekt	2	1 607 487 505	1 097 950 247
-	-	Annen driftsinntekt		153 306 548	129 384 632
-	-	Sum driftsinntekter		1 760 794 053	1 227 334 879
Driftskostnader					
-	-	Varekostnad		1 340 578 981	989 548 517
-	-	Lønnskostnad	3	131 080 772	81 364 753
-	-	Avskrivning	6	12 509 536	10 336 382
-	-	Avskrivning immat. eiendeler	5	9 750 596	9 039 285
138 660	76 184	Annen driftskostnad	3	169 433 077	107 965 797
138 660	76 184	Sum driftskostnader		1 663 352 962	1 198 254 734
-138 660	-76 184	Driftsresultat		97 441 092	29 080 145
Finansinntekter og finanskostnader					
65 893 282	10 822 082	Inntekt på investering i datterselskap	7	-	-
-	-	Resultatandel tilknyttet selskap	8	-84 823	-48 466
59 680	37 946	Annen finansinntekt	4	29 287 155	17 972 703
344 922	1 569 785	Annen finanskostnad	4	25 914 303	11 455 652
65 608 040	9 290 243	Netto finansposter		3 288 029	6 468 585
65 469 380	9 214 059	Resultat før skattekostnad		100 729 120	35 548 730
14 397 920	2 029 459	Skattekostnad	15	10 210 198	9 837 609
51 071 460	7 184 600	Årsresultat		90 518 922	25 711 121
Overføringer og disponeringer					
-	-	Majoritetsinteresser		90 148 419	25 914 592
-	-	Minoritetsinteresser	16	370 503	-203 471
50 000 000	-	Avsatt utbytte	16	50 000 000	-
1 071 460	7 184 600	Overføringer annen egenkapital	16	40 148 419	25 914 592
51 071 460	7 184 600	Sum		90 518 922	25 711 121

Penneo Dokumentnøkkel: NUYE4-HYD7W-OH6CE-D362K-TNT7A-LWWFG



Bohus Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Beløp i NOK	Note	2020	2019
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
-	-	Varemerker	5	58 333 333	58 333 333
-	-	Utsatt skattefordel	15	1 327 237	2 122 952
-	-	Goodwill	5	93 754 066	48 441 483
-	-	Sum immaterielle eiendeler		153 414 636	108 897 768
<i>Varige driftsmidler</i>					
-	-	Anlegg under utførelse	6	14 895 169	-
-	-	Driftsløsøre, maskiner, inventar, ERP system	6	46 664 848	49 487 395
-	-	Sum varige driftsmidler		61 560 017	49 487 395
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
297 015 794	265 148 467	Investering i datterselskap	7	-	-
20 000 000	20 000 000	Investering i tilknyttet selskap	8	19 866 711	19 951 534
-	-	Investering i aksjer og andeler		25 000	-
8 721 600	795 600	Lån til foretak i samme konsern	11	-	-
-	-	Andre langsiktige fordringer	11	6 475	6 475
325 737 394	285 944 067	Sum finansielle anleggsmidler		19 898 186	19 958 009
325 737 394	285 944 067	Sum anleggsmidler		234 872 839	178 343 172
Omløpsmidler					
-	-	Varer	9	114 627 105	90 554 463
<i>Fordringer</i>					
-	-	Kundefordringer	12	61 444 180	80 036 886
66 794 441	10 931 517	Andre fordringer	12	65 006 230	52 072 889
66 794 441	10 931 517	Sum fordringer		126 450 410	132 109 775
-	-	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10 11	384 840 780	150 077 094
66 794 441	10 931 517	Sum omløpsmidler		625 918 295	372 741 332
392 531 835	296 875 584	Sum eiendeler		860 791 134	551 084 504

Penneo Dokumentnøkkel: NUJYEH-HYD7W-OH6CE-D362K-TNT7A-LWVFG



Bohus Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Beløp i NOK	Note	2020	2019
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
119 821 600	119 821 600	Aksjekapital	16, 17	119 821 600	119 821 600
-3 109 400	-5 526 700	Egne aksjer	16	-3 109 400	-5 526 700
10 178 485	10 178 485	Overkurs	16	10 178 485	10 178 485
112 400	112 400	Annen innskutt egenkapital	16	112 400	112 400
<u>127 003 085</u>	<u>124 585 785</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>127 003 085</u>	<u>124 585 785</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
117 610 580	130 434 541	Annen egenkapital	16	72 623 157	44 457 140
<u>117 610 580</u>	<u>130 434 541</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>72 623 157</u>	<u>44 457 140</u>
-	-	Minoritetens andel	16	1 125 406	754 903
<u>244 613 665</u>	<u>255 020 326</u>	Sum egenkapital		<u>200 751 647</u>	<u>169 797 828</u>
Gjeld					
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
4 250 000	9 750 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	26 464 292	30 107 148
52 402 538	29 884 940	Øvrig langsiktig gjeld	12	735 000	735 000
<u>56 652 538</u>	<u>39 634 940</u>	Annen langsiktig gjeld		<u>27 199 292</u>	<u>30 842 148</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	173 109	-
-	-	Leverandørgjeld		240 125 092	169 557 572
6 819 956	2 029 459	Betalbar skatt	15	7 710 989	10 105 350
-	-	Skyldige offentlige avgifter		54 970 817	37 077 283
50 000 000	-	Avsatt utbytte	16	50 000 000	-
34 445 676	190 859	Annen kortsiktig gjeld		279 860 188	133 704 323
<u>91 265 632</u>	<u>2 220 318</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>632 840 195</u>	<u>350 444 528</u>
<u>147 918 170</u>	<u>41 855 258</u>	Sum gjeld		<u>660 039 487</u>	<u>381 286 676</u>
<u>392 531 835</u>	<u>296 875 584</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>860 791 134</u>	<u>551 084 504</u>

31. desember 2020
Oslo, 15. april 2021

Tom Willy Borthen
styrets leder

Einar Gudmund Engelsen
styremedlem

Ole Kristian Sagvik
styremedlem

Marianne Riise Ronglan
styremedlem

Lars Berg
styremedlem

Tom Puntervoll-Pedersen
styremedlem

Magnus Strømnes Bæ
styremedlem

Arve Nymo
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: NUJYEH-HYD7W-OH6CE-D362K-TNT7A-LWWFG



Bohus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bohus Holding AS, datterselskapene Bohus AS, Bohus Logistikk AS, BNB AS, Bohus Mo i Rana AS, Stubo AS, Bohus Forus AS, Bohus Jæren AS, Bohus Egersund AS, Bohus Lyngdal AS og Bohus Sørlandsparken AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Selskapets salgsinntekter består av salg av møbler hvor Bohus AS og Bohus Logistikk AS står som fakturamottaker og videreselger varene til den enkelte medlemsbedrift, samt ordinært varesalg av møbler til eksterne kunder. I de tilfeller hvor Bohus AS står for betalingsformidling knyttet til medlemmenes eget innkjøp av varer vil administrasjonsgebyret for dette arbeidet føres som andre inntekter i selskapets regnskap og konsernregnskapet.



Bohus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Identifiserbare immaterielle eiendeler er ikke fysiske eiendeler som er balanseført i forbindelse med oppkjøp. Eiendeler som er kategorisert som ikke amortiserbare er ut fra at de har en ubestemt levetid og det på balansedagen ikke mulig å forutse når eiendeler ikke lenger har verdi. Immaterielle eiendeler med ubestemt levetid avskrives ikke løpende, men testes årlig for verdifall. Kontantstrømmer knyttet til eiendelen identifiseres og neddiskonteres. Dersom neddiskontert verdi av fremtidige kontantstrømmer er lavere enn balanseført verdi av enhetens anvendte kapital, gjennomføres nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av bruksverdi og netto salgsverdi. Goodwill omfatter ikke-identifiserbare eiendeler og avskrives over 20 år.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Bohus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Bohus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Driftsinntekter

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Pr. virksomhetsområde	2020	2019
-	-	Salg av møbler og interiørartikler	1 607 487 505	1 097 950 247
-	-	Andre driftsinntekter	153 306 548	129 384 632
-	-	Sum	1 760 794 053	1 227 334 879
<i>Geografisk fordeling</i>				
-	-	Norge	1 760 794 053	1 227 334 879
-	-	Sum	1 760 794 053	1 227 334 879

Konsern

Konsernets salgsinntekt er består av salgsinntektene fra datterselskapene Bohus AS, Bohus Logistikk AS, BNB AS, Bohus Mo i Rana AS, Stubo AS, Bohus Forus AS, Bohus Jæren AS, Bohus Egersund AS, Bohus Lyngdal AS og Bohus Sørlandsparken AS. Inntektene fra Bohus AS består av salg av møbler der Bohus AS står som fakturamottaker og videreselger varene til den enkelte medlemsbedrift. I de tilfeller hvor Bohus AS kun står for betalingsformidling knyttet til medlemmenes eget innkjøp av varer, vil administrasjonsgebyr for dette arbeidet føres som andre inntekter i regnskapet. Bohus Logistikk AS er et logistikkelskap for medlemmene, og all inntekt er klassifisert som salgsinntekt. BNB AS selger varer via nettbutikken, der varene hentes av sluttbruker hos nærmeste medlemsbedrift. De øvrige konsernselskapene er ordinære Bohus-butikker og selger møbler og annet interiør til forbruker.

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Lønnskostnader	2020	2019
-	-	Lønn	110 928 004	66 048 437
-	-	Arbeidsgiveravgift	15 808 204	10 332 766
-	-	Pensjonskostnader	3 565 049	2 767 489
-	-	Andre lønnsrelaterte ytelser	779 513	2 216 061
-	-	Sum	131 080 772	81 364 753

Antall ansatte i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 261 i konsernet.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder/styret i Bohus Holding AS.

Konsern

Pensjon

Datterselskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Datterselskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020	2019
14 410	13 400	Lovpålagt revisjon	1 180 575	350 200
109 550	44 300	Andre tjenester	469 145	191 571
123 960	57 700	Sum	1 649 720	541 771

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Annen finansinntekt	2020	2019
59 680	37 946	Renteinntekt	1 512 704	3 782 433
-	-	Agiogevinst	20 226 500	14 189 105
-	-	Annen finansinntekt	7 547 951	1 185
59 680	37 946	Sum	29 287 155	17 972 703
<i>Annen finanskostnad</i>				
-	796 580	Rentekostnad	3 085 687	6 993 790
-	-	Agiotap	19 456 503	4 429 152
-	773 205	Rentekostnad til selskap i samme konsern	-	-
344 922	-	Annen finanskostnad	3 372 113	32 710
344 922	1 569 785	Sum	25 914 303	11 455 652



Bohus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Immaterielle eiendeler

Konsern				
Immaterielle eiendeler	Varemerker	Goodwill	Sum	
Anskaffelseskost 01.01.	58 333 333	180 785 691	239 119 024	
Tilgang	-	55 063 179	55 063 179	
Avgang	-	-	-	
Anskaffelseskost 31.12.	58 333 333	235 848 870	294 182 203	
Akk. Avskrivning 31.12.	-	142 094 804	142 094 804	
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-	
Balansført verdi 31.12.	58 333 333	93 754 066	152 087 399	
Årets avskrivninger	-	9 750 596	9 750 596	
Avskrivningsplan		20 år		
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	Lineær		

Oppkjøpet av Bohus Logistikk AS og Stubo AS har dannet grunnlaget for en mer effektiv og lønnsom kjededrift som gir en mer verdi for konsernet. Merverdien forventes å ha en økonomisk levetid på minimum 20 år

Note 6 - Varige driftsmidler

Konsern				
Varige driftsmidler	Driftsløsere og		Anlegg under	Sum
	ERP-system	inventar mm.	utførelse	
Anskaffelseskost 01.01.	103 757 810	48 088 902	-	151 846 712
Tilgang	7 487 047	299 525	14 895 169	22 681 741
Avgang	-	-	-	-
Anlegg under utførelse	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	111 244 857	48 388 427	14 895 169	174 528 453
Akk. Avskrivning 31.12.	68 436 678	44 531 756	-	112 968 434
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-	-
Balansført verdi 31.12.	42 808 178	3 856 670	14 895 169	61 560 018
Årets avskrivninger	10 720 044	1 789 491	-	12 509 535
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Økonomisk levetid	5-13 år	3-10 år		

Note 7 - Datterselskap

Selskap	Ervervet		Eierandel	Resultat 2020	Egenkapital pr.	Bokført verdi
	Dato	Kontor			31.12.	pr. 31.12.
Bohus AS	24.04.2008	Oslo	100 %	42 098 050	54 775 391	180 719 368
Bohus Logistikk AS	30.06.2014	Oslo	100 %	8 477 578	28 439 505	83 888 799
BNB AS	04.05.2012	Oslo	100 %	15 109 079	2 731 428	30 000
Bohus Mo i Rana AS	04.05.2012	Mo i Rana	51 %	756 437	2 297 678	510 300
Stubo AS	01.01.2020	Oslo	100 %	31 746 991	25 619 437	31 867 327
Sum				98 188 135	113 863 439	297 015 794

Bohus Holding AS kjøpte alle aksjene i Stubo AS med regnskapsmessig effekt fra 1. januar 2020. Netto egenkapital overtatt på oppkjøpstidspunktet utgjorde kr - 50 063 179,-.

Datterselskapene er bokført til kostpris i Bohus Holding AS. Bohus Holding AS har mottatt og inntektsført konsernbidrag, samt avgitt konsernbidrag til selskaper i samme konsern i 2020.



Bohus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Tilknyttet selskap

Morselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/ stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12.
Heia Bohus AS	2019	Oslo	20 %	20 000 000
Sum bokført verdi i morselskapet				20 000 000

Konsern

Hela Bohus AS

Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.

Inngående balanse 01.01.	19 951 534
Tilgang/ avgang	-
Årets resultatandel	-84 823
Utgående balanse 31.12.	19 866 711

Note 9 - Varer

Morselskap

2020	2019	
-	-	Innkjøpte varer for videresalg
-	-	Ukurans
-	-	Sum

Konsern

2020	2019
119 933 721	93 293 198
-5 306 616	-2 738 735
114 627 105	90 554 463

Note 10 - Bankinnskudd

Morselskap

2020	2019	
-	-	Bundne skattetrekksmidler
-	-	Depositumskonto
-	-	Sum

Konsern

2020	2019
3 606 194	3 169 067
1 654 793	1 645 741
5 260 987	4 814 808

Konsern

Det er opprettet konsernkontoordning med Bohus AS som kontoinnehaver og en konsernkontoordning med Bohus Logistikk AS som kontoinnehaver. Kontoinnehaver regnskapsfører totalt innestående på konsernkontoen som bankinnskudd. Øvrige deltakere i konsernkontoordningen regnskapsfører beholdningen som mellomværende enten som kortsiktig fordring eller kortsiktig gjeld.

Selskaper som deltar i ordningen er solidarisk ansvarlig for trekk på konsernkontoen.

Konsernet har kassakredittavtaler med bevilgede trekkrettigheter på totalt kr 80 000 000,-. Konsernet har trukket kassakreditten med kr 173 109,- pr. 31.12.2020.

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap

2020	2019	Fordringer
8 721 600	795 600	Lån til foretak samme konsern
66 794 441	10 931 517	Andre kortsiktige fordringer konsern
75 516 041	11 727 117	Sum

Konsern

2020	2019
-	-
-	-
-	-

Gjeld

52 402 538	29 884 940	Annen langsiktig gjeld konsern
52 402 538	29 884 940	Sum

-	-
-	-



Bohus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 - Fordringer og gjeld

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Gjeld med forfall senere enn fem år	2020	2019
52 402 538	29 884 940	Annen langsiktig gjeld konsern	-	-
		Øvrig langsiktig gjeld	735 000	735 000
4 250 000	9 750 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	26 464 292	30 107 148
<u>56 652 538</u>	<u>39 634 940</u>	Sum	<u>27 199 292</u>	<u>30 842 148</u>

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Pantsikret gjeld	2020	2019
4 250 000	9 750 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	26 464 292	30 107 148

Pansatt verdi		Bokført verdi		Pansatt verdi		Bokført verdi	
31.12.20	31.12.19	31.12.19	Pantsatte eiendeler	31.12.20	31.12.20	31.12.20	31.12.20
-	-	-	Varelager	250 000 000	114 627 105	-	-
-	-	-	Driftsmidler	250 000 000	213 647 416	-	-
-	-	-	Fordringer	250 000 000	126 450 410	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	Sum	<u>750 000 000</u>	<u>454 724 931</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

Morselskap

Selskapet har en ikke-bokført garantiforpliktelse overfor utleier av lagerlokaler til Bohus Logistikk AS på kr 2 300 000,- pr. 31.12.20.

Konsern

Bohus AS har motregningsrett mot kjedemedlemmene. Kundefordringer og skyldig bonus til kjedemedlemmene presenteres derfor netto i regnskapet. Pr. 31.12.20 og 31.12.19 var fordringer mot medlemsbutikker høyere enn skyldig bonus, netto fordringer er klassifisert som kortsiktige fordringer i balansen.

Note 13 - Valutarisiko

Konsern

I løpet av 2020 har konsernet en netto valutagevinst på kr 769 997. Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr. 31.12.20.

Note 14 - Covid-19

Covid-19 har i 2020 hatt en positiv påvirkning på møbel- og interiørmarkedet og Bohus resultat- og likviditet utvikling i 2020. Den positive trenden fra 2020 har fortsatt inn i 2021 og antas å fortsette inntil det blir lettelsér på restriksjonene som vi antar vil føre til en tilnærming til normalisering av markedet.



Bohus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 15 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2020	2019	2020	2019	2020	2019
14 397 920	2 029 459	Betalbar skatt på årets resultat		9 427 921	10 105 350
-	-	Endring i utsatt skatt		782 277	-267 741
14 397 920	2 029 459	Årets totale skattekostnad		10 210 198	9 837 609
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>					
65 469 380	9 214 059	Ordinært resultat før skattekostnad		100 729 120	35 548 730
-24 289	10 755	Permanente forskjeller		-1 435 829	128 385
-	-	Goodwill avskrivning		9 750 596	9 039 285
-65 893 282	-10 822 082	Resultatført konsernbidrag		-	-
-	-	Endring i midlertidige forskjeller		-4 083 820	1 217 005
-448 191	-1 597 268	Sum		104 960 067	45 933 405
65 893 282	10 822 082	Mottatt konsernbidrag		-	-
-34 445 291	-	Ytet konsernbidrag		-	-
-	-	Benyttet underskudd til fremføring		-62 105 879	-
30 999 800	9 224 814	Årets skattegrunnlag		42 854 188	45 933 405
6 819 956	2 029 459	Betalbar skatt (22 %)		9 427 921	10 105 350
-	-	Benyttet skattefradrag for Skattefunn		-1 716 932	-
6 819 956	2 029 459	Betalbar skatt i balansen		7 710 989	10 105 350
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>					
-	-	Driftsmidler		-325 461	-148 315
-	-	Varer		-5 406 616	-2 767 212
-	-	Fordringer		-494 183	-6 340 531
-	-	Pensjonsforpliktelser		6 475	6 475
-	-	Sum		-6 032 891	-9 249 583
-	-	Akkumulert fremførbart underskudd		-	-400 199
-	-	Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12.		-6 032 891	-9 649 782
-	-	Utsatt skattefordel (22 %)		-1 327 236	-2 122 952

Morselskap

Det foreligger ingen midlertidige forskjeller i regnskapet til Bohus Holding AS.

Note 16 - Egenkapital

Morselskap

Morselskapets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen		Sum
				innskutt egenkapital	egenkapital	
Egenkapital 01.01.	119 821 600	-5 526 700	10 178 485	112 400	130 434 541	255 020 326
Årsresultat	-	-	-	-	51 071 460	51 071 460
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-50 000 000	-50 000 000
Salg av egne aksjer	-	11 982 400	-	-	-11 982 400	-
Kjøp av egne aksjer	-	-9 565 100	-	-	-1 913 020	-11 478 120
Egenkapital 31.12.	119 821 600	-3 109 400	10 178 485	112 400	117 610 580	244 613 665

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen		Minoritets-	Sum
				innskutt egenkapital	egenkapital		
Egenkapital 01.01.	119 821 600	-5 526 700	10 178 485	112 400	44 457 140	754 903	169 797 828
Årsresultat	-	-	-	-	90 148 419	370 503	90 518 922
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-50 000 000	-	-50 000 000
Salg av egne aksjer	-	11 982 400	-	-	-11 982 400	-	-
Kjøp av egne aksjer	-	-9 565 100	-	-	-	-	-9 565 100
Egenkapital 31.12.	119 821 600	-3 109 400	10 178 485	112 400	72 623 158	1 125 406	200 751 650



Bohus Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 198 216	100	119 821 600

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Erandel	Stemmeandel
Hustad Eiendom AS	179 712	15,00 %	15,00 %
Møbelsenteret på Nordås Eiendom AS	130 888	10,92 %	10,92 %
Nirigar AS	95 783	7,99 %	7,99 %
Kaalsaas Eiendom AS	76 073	6,35 %	6,35 %
Fuhrebo AS	71 280	5,95 %	5,95 %
AS.Johs Hopen	69 683	5,82 %	5,82 %
Møbelhuset Invest AS	66 096	5,52 %	5,52 %
Ecorn Møbelcenter AS	64 287	5,37 %	5,37 %
Ikaria AS	50 921	4,25 %	4,25 %
Riibo AS	49 848	4,16 %	4,16 %
Leto Eiendom AS	47 502	3,96 %	3,96 %
Vellebua Holding AS	45 360	3,79 %	3,79 %
Haugen AS	43 266	3,61 %	3,61 %
Helge Aune AS	41 687	3,48 %	3,48 %
Hartvig Olsen AS	38 670	3,23 %	3,23 %
Henriksen-Eiendom AS	36 416	3,04 %	3,04 %
Egne aksjer	31 096	2,60 %	2,60 %
Andre aksjonærer	59 648	4,98 %	4,98 %
Sum	1 198 216	100,00 %	100,00 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arve Olaf Nymoen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1171081

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-15 09:09:34Z



Magnus Strømnes Bøe

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2889478

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-15 09:11:39Z



Marianne Riise Ronglan

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1129862

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-04-15 09:30:02Z



Lars Berg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1460

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-04-15 10:25:01Z



Einar Gudmund Engelsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2686641

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-04-15 10:37:59Z



Tom Puntervoll-Pedersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-920001

IP: 87.238.xxx.xxx

2021-04-15 12:39:00Z



Ole Kristian Sagvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-324866

IP: 94.246.xxx.xxx

2021-04-15 17:29:37Z



Tom Willy Borthen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1205835

IP: 62.92.xxx.xxx

2021-04-16 08:29:59Z



Penneo Dokumentnøkkel: NUYEH-HYD7W-OH6CE-D362K-TNT7A-LWVFG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
